

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านหนองปล้อง บริเวณข้างบ้านเลขที่ ๑๐๘ หมู่ที่ ๕ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๗๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน	โดยสังเขป โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางประมาณ ๐.๔๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๑๓๕.๐๐ เมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๗๐,๓๓๒.๔๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม ✓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๗.๑ นายถาวร อินทียศ ✓ ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา ✓ ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองปล้อง บริเวณข้างบ้านเลขที่ 108 หมู่ที่ 5 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาวรวม 135.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อ สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานชุดรีดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	148.00	113.30	16,768.40	1.3642	154.56	22,875.45	
2	งานผิวทาง								
	2.1 หินฝุ่นถมอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	87.00	356.38	31,005.06	1.3642	486.17	42,297.10	
	2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ f'c' 280 ksc.	ตร.ม.	136.40	438.37	59,793.67	1.3642	598.02	81,570.52	
	2.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	292.00	24.12	7,043.04	1.3642	32.90	9,608.12	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	127.00	1,148.27	145,830.29	1.3642	1,566.47	198,941.68	
4	งานบ่อพัก คลส.								
	4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10	บ่อ	10	7,039.00	70,390.00	1.3642	9,602.60	96,026.04	
	พร้อม ฝาดะแกรงเหล็ก								
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	25	557.50	13,937.50	1.3642	760.54	19,013.54	
	รวมค่างานทาง				344,767.96			470,332.45	
	(ตัวอักษร)			(สี่แสนเจ็ดหมื่นสามร้อยสามสิบสองบาทสี่สิบห้าสตางค์)			TOTAL	470,332.45	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 344,767.96

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ